
18/01/2024, 15:42 SEI/UFU - 5115729 - Edital de Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5714357&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000254&infra_hash=59f5a… 1/2

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Sistemas de Informação - Uberlândia
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4334 - h�p://www.portal.facom.ufu.br/ - bsiudi@ufu.br
  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COBSI Nº 3/2024

18 de janeiro de 2024

O Coordenador do Curso de Sistemas de Informação da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, conforme o Edital COBSI Nº 2/2024 publicado em 18 de janeiro de 2024, HOMOLOGA e torna público o resultado do Processo Sele�vo de
Monitoria do Curso de Sistemas de Informação- Campus Santa Mônica- VAGAS REMANESCENTES para o Período Le�vo 2023.2, da seguinte forma:

 

Resultado das Monitorias

Disciplina Monitores
Candidatos Pontuação Resultado

Final
Tipo da

Monitoria

FACOM32201- Algoritmo e Programação II 12211BSI270 77,552 Aprovado Não
Remunerada

FACOM32201- Algoritmo e Programação II 12311BSI269 76,32 Classificado ----

FACOM32201- Algoritmo e Programação II 11921BSI209 64,71 Classificado ----
 
 
 

Em caso de desistência da vaga, o candidato desistente deverá obrigatoriamente no�ficar a Coordenação, até às 12h do dia 19/01/2024,
para a chamada do próximo candidato classificado e o cadastro dos monitores.

 

 
 

Prof. Luiz Gustavo Almeida Mar�ns
Coordenador do Curso de Sistemas de Informação - Campus Santa Mônica

Portaria de Pessoal UFU N°3972/2022



18/01/2024, 15:42 SEI/UFU - 5115729 - Edital de Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5714357&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000254&infra_hash=59f5a… 2/2

 

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Almeida Mar�ns, Coordenador(a), em 18/01/2024, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5115729 e o código CRC 56DDCDA5.

 

Referência: Processo nº 23117.002121/2024-60 SEI nº 5115729

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

